
 

 

ZARZĄDZENIE NR 255.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy Chocianów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz § 5 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały nr XLIV.324.2021 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 

30 września 2021 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  

(Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4759 z dnia 18 października 2021 r.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Chocianów określonych w załączniku do zarządzenia. 

2. Czas korzystania z obiektu (urządzenia) liczy się od zajęcia przez organizatora obiektu (urządzenia)  

do jego opuszczenia (zaprzestania korzystania z urządzenia). 

3. W przypadku stawek godzinowych za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

przekroczenie czasu powyżej 15 min skutkuje naliczeniem opłaty za kolejną godzinę. 

4. W przypadku dobowego wynajmu lokali w gminnym ośrodku kultury w Chocianowie oraz świetlicach 

wiejskich, oprócz stawek opłat wskazanych w załączniku do niniejszego zarządzenia doliczyć należy koszty 

zużycia mediów wg wskazań liczników, tj. koszty energii elektrycznej, wody, odbioru nieczystości stałych 

i płynnych. Koszty są stałe i nie podlegają zniżkom i ulgom. 

5. Na poczet pokrycia kosztów, o których mowa w § 1 ust. 4 pobierana będzie zaliczka w wysokości 

250,00 zł, która zostanie rozliczona na podstawie faktycznego zużycia. 

6. W przypadku konieczności sprzątania wynajmowanych obiektów po ich opuszczeniu – dotyczy lokali 

administrowanych przez Regionalne Centrum Kultury – zostanie naliczona dodatkowa opłata w wysokości 

150,00 zł brutto. 

7. Opłaty, o których mowa w niniejszym paragrafie zawierają podatek od towarów i usług VAT. 

§ 2. 1. Ustala się zniżkę w ilości do jednego wynajmu w roku kalendarzowym w wysokości 50% 

w stosunku do opłat wskazanych w załączniku do niniejszego zarządzenia, posiadaczom Karty Seniora, 

z zastrzeżeniem, że osoba biorąca obiekt do korzystania wykorzysta go na cele własne bez możliwości 

podnajmu lub innego podobnego oddania obiektu do korzystania osobom trzecim.  

2. Nieodpłatne korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej odbywa się zgodnie 

z obowiązującą w tym zakresie uchwałą Rady Miejskiej w Chocianowie na wniosek zainteresowanego. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, o zawarcie umowy, na podstawie której obiekty lub urządzenia 

zostają oddane do bezpłatnego korzystania powinien być złożony do zarządcy lub administratora obiektu 

(urządzenia), na 7 dni przed terminem, w jakim ma nastąpić udostępnienie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 2027



§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc: 

1) zarządzenie nr 265.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Chocianów oraz zarządzenie nr 113.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów z dnia 29 maja 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz określenia wzorów umów zawartych 

w celu korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej; 

2) zarządzenie nr 148.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów z dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości czynszu za wynajem pomieszczeń Chocianowskiego Ośrodka Kultury, wiejskich 

ośrodków kultury oraz świetlic zmienione zarządzeniem nr 88.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów 

z dnia 16 maja 2019 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych, dla których Gmina 

Chocianów jest organem prowadzącym oraz dyrektorowi Regionalnego Centrum Kultury w Chocianowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów: 

Tomasz Kulczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2027



Załącznik do zarządzenia nr 255.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

Wysokość stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Chocianów: 

1. Szkoła Podstawowa w Chocianowie  

Lp. Nazwa obiektu Wysokość stawki w zł za 1 h uwzględniając koszty 

utrzymania  

1.  Sala gimnastyczna mała ul. Wesoła  21,00 

2. Sala gimnastyczna duża ul. Wesoła 42,00 

3. Sala lekcyjna ul. Wesoła 10,00 

4.  Sala gimnastyczna mała ul. Szkolna 23,00 

2. Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Trzebnicach 

Lp. Nazwa obiektu Wysokość stawki w zł za 1 h uwzględniając koszty 

utrzymania  

1.  Sala gimnastyczna  42,00 

2. Sala komputerowa (16 stanowisk)  8,00 (za stanowisko) 

3. Sala lekcyjna z projektorem i tablicą 

interaktywną 

15,00 

4.  Sala lekcyjna 11,00 

3. Szkoła Podstawowa w Parchowie 

Lp. Nazwa obiektu Wysokość stawki w zł za 1 h uwzględniając koszty 

utrzymania  

1.  Sala lekcyjna 11,00 

2. Sala komputerowa  

(15 stanowisk)  

5,00 (za stanowisko) 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Szklarach Dolnych  

Lp. Nazwa obiektu Wysokość stawki w zł za 1 h uwzględniając koszty 

utrzymania w zł 

1.  Sala gimnastyczna  30,00 

2. Sala lekcyjna 8,00 

5. Regionalne Centrum Kultury w Chocianowie 

Lp. Nazwa obiektu Cel  Wysokość 

stawek opłat  

za h /zł/ 

Wysokość 

stawek  

za dobę /zł/ 

1. Hala widowiskowo-sportowa Jednorazowe udostępnienie hali  185,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2027



Udostępnienie hali dla szkół 100,00 - 

Udostępnienie hali na treningi  

i mecze dla młodzieży klubów 

sportowych 

120,00 - 

Udostępnienie hali na treningi  

i mecze dla grup seniorskich klubów 

sportowych 

185,00 - 

Udostępnienie hali dla osób 

fizycznych  

185,00 - 

Udostępnienie hali na zajęcia 

sportowe dla zakładów pracy  innych 

instytucji z terenu gminy Chocianów  

120,00 - 

Udostępnienie hali na imprezy 

sportowe, widowiskowe, kulturalne 

itp.  

Ceny umowne - 

Udostępnienie prądu z hali dla firm 

na cele komercyjne i niekomercyjne  

80,00 - 

2. Boiska wielofunkcyjne przy 

hali widowiskowo-sportowej  

Korzystanie z kortu tenisowego  

i boisk wielofunkcyjnych dla osób 

fizycznych zamieszkujących miasto  

i gminę Chocianów  

Bez opłat - 

Korzystanie z kortu tenisowego  

i boisk wielofunkcyjnych dla osób 

fizycznych spoza Gminy Chocianów 

oraz firm 

70,00 - 

3.  Boisko trawiaste wraz  

z budynkiem klubu 

sportowego w Chocianowcu 

Udostępnienie boiska wraz  

z budynkiem na mecz i treningi 

Klubu Sportowego Kryształ 

Chocianowiec 

Na podstawie 

umowy 

podpisanej  

z Gminą 

Chocianów  

i RCK 

Na podstawie 

umowy 

podpisanej  

z Gminą 

Chocianów  

i RCK 

Udostępnienie boiska wraz  

z budynkiem osobom fizycznym  

100,00 300,00 

Udostępnienie boiska wraz  

z budynkiem na cale związane  

z prowadzeniem działalności 

gospodarczej 

150,00 500,00 

4. Boisko trawiaste wraz z 

budynkiem klubu 

sportowego w Parchowie 

Udostępnienie boiska wraz  

z budynkiem na mecz i treningi 

Klubu Sportowego Victoria Parchów  

Na podstawie 

umowy 

podpisanej 

z Gminą 

Chocianów 

Na podstawie 

umowy 

podpisanej 

z Gminą 

Chocianów 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2027



i zarządcą i zarządcą 

Udostępnienie boiska wraz  

z budynkiem osobom fizycznym 

100,00 300,00 

Udostępnienie boiska wraz  

z budynkiem na cele związane  

z działalnością gospodarczą 

150,00 500,00 

5. Boisko trawiaste  

w Trzebnicach  

Udostępnienie boiska osobom 

fizycznym  

80,00 250,00 

Udostępnienie boiska na cele 

związane z działalnością 

gospodarczą 

120,00 300,00 

6. Boisko trawiaste  

w Szklarach Dolnych  

Udostępnienie boiska osobom 

fizycznym  

80,00 250,00 

Udostępnienie boiska na cele 

związane z działalnością 

gospodarczą 

120,00 300,00 

7. Hala widowiskowa 

Regionalnego Centrum 

Kultury w Chocianowie 

Cele niezwiązane z działalnością 

gospodarczą  

80,00 600,00 

Na organizacje wesela, zabaw 

sylwestrowych lub andrzejkowych 

niezwiązaną z działalnością 

gospodarczą 

200,00 1500,00 

Cele związane z działalnością 

gospodarczą 

300,00 2000,00 

Na organizacje wesela, zabaw 

sylwestrowych lub andrzejkowych  

w ramach działalności gospodarczej 

300,00 2300,00 

8. Lokale w Wiejskim Ośrodku 

Kultury w Chocianowcu, 

Parchowie, 

Trzebnicach, Szklarach 

Dolnych oraz w świetlicach 

wiejskich w Brunowie, 

Michałowie, Ogrodziskach 

i Żabicach 

Cele niezwiązane z działalnością 

gospodarczą  

--- 400,00 

Na organizacje wesela, zabaw 

sylwestrowych lub andrzejkowych 

niezwiązaną z działalnością 

gospodarczą 

--- 800,00 

Cele związane z działalnością 

gospodarczą 

--- 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2027



Na organizacje wesela, zabaw 

sylwestrowych lub andrzejkowych  

w ramach działalności gospodarczej  

--- 1200,00 

9.  Lokal w świetlicy  

w Pogorzeliskach  

Cele niezwiązane z działalnością 

gospodarczą  

--- 200,00 

Na organizacje wesela, zabaw 

sylwestrowych lub andrzejkowych  

--- 300,00 

Cele związane z działalnością 

gospodarczą 

--- 250,00 

Na organizacje wesela, zabaw 

sylwestrowych lub andrzejkowych  

w ramach działalności gospodarczej 

--- 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2027


		2023-03-24T09:44:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




